
Uchwała Nr 17/2016  
Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

z dnia 01 marca 2016 roku 

 

w zmiany Uchwały nr 11/2016 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 
26 stycznia 2016 r. w sprawie powołania niepełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich 
(PUM) nr 15 w Olsztynie.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 10 i ust. 12 Statutu Spółki, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 11/2016 Zarządu Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. z dnia 26 stycznia 
2016 r. w sprawie powołania niepełnozakresowego Punktu Usług Maklerskich (PUM) nr 15 
w Olsztynie wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się następujący zakres usług świadczonych w PUM nr 15 w Olsztynie: 

1. Przyjmowanie od Uprawnionych Inwestorów deklaracji Zainteresowania Objęciem Akcji  
Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. 

2. Podpisywanie i przekazywanie Uprawnionym Inwestorom oferty objęcia Akcji 
poprzez podpisywanie Umów Objęcia Akcji Banku Polskiej Spółdzielczości S.A. 

3. Podpisywanie Umów Objęcia Akcji Banku Polskiej Spółdzielczości S.A.”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały nr 11/2016 nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu wszystkim jednostkom 
organizacyjnym Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 

 

 

Zarząd Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. 
 
 

Maciej Trybuchowski 
/-/ 

Prezes Zarządu 

          Piotr Majka 
        /-/ 

          Wiceprezes Zarządu 

 

 
 


